
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali
Settore Risorse Umane

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

1 di 2

Oggetto: Decreto di nomina commissione - Procedura di cui al Bando di selezione pubblica,
per titoli e colloquio, emanato con D.D. 578/2020 per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa
post.lauream nell’ambito del progetto PON "FURTHER - Future Rivoluzionarie Tecnologie
Per Velivoli Più Elettrici" - CUP:D36C1800098000 - COD. ID. ARS01_01283" - Responsabile
Scientifico per il WP2.8 Prof. Sergio Camporeale- Responsabile Scientifico: Prof. Ing. F.
Cupertino

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge 168/89 e s.m.i.;

VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8;

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari;

VISTO il D.D. 578 del 02/12/2020 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica,
per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 (una) borsa post.lauream per lo
svolgimento di attività di ricerca sul tema "sviluppo di modelli di simulazione e
controllo di sistemi propulsivi turboprop mediante tecniche multiagente” nell’ambito
del progetto PON "further - future rivoluzionarie tecnologie per velivoli più elettrici"
- CUP:D36C1800098000 - cod. id. ARS01_01283", di cui è Responsabile
Scientifico per ilWP2.8 Prof. Sergio Camporeale e Responsabile Scientifico: Prof.
Ing. F. Cupertino;

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di
Bari (www.poliba.it), sezione dell’Albo on-line, in data 03/12/2020 è consultabile sul
sito anche successivamente al termine di scadenza del 17/12/2020;

VISTO il d.d. n. 535 del 16.11.2020 in tema di riorganizzazione e, in particolare l'art. 6, con
il quale è stato disposto l'incardinamento dell’Ufficio Contratti di lavoro autonomo e
borse di studio nel Settore Risorse Umane della Direzione Gestione Risorse e Servizi
Istituzionali, con le medesime macro-funzioni già previste nell’allegato 2 del D.D. n.
1/2019.





Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali
Settore Risorse Umane

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

2 di 2

DECRETA

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per
l’attribuzione di n. 1 (una) borsa post-lauream, finalizzata allo svolgimento di attività di ricerca
post-lauream sui temi indicati in premessa, è così composta;

1. Prof. Sergio Mario Camporeale (Presidente)
2. Prof. Lorenzo Dambrosio (Componente)
3. Prof. Marco Torresi (Componente)
4. Prof. Marco De Tullio (Supplente)

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto
alcun compenso per l’attività svolta.

Bari,

Il Direttore Generale
(dott. Sandro SPATARO)


		2020-12-22T19:16:13+0100
	Spataro Sandro




